From: "Aivar Laud | RMK" <aivar.laud@rmk.ee>

Sent: 5/27/2025 7:02:02 AM
To: <triin.hinnosaar@reaalprojekt.ee>, "Aivo Akkus" <aivo.akkus@rmk.ee>, "Heiki Arm"
o: o
<heiki.arm@rmk.ee>
Ce: "Mando Kadarik" <mando.kadarik@rmk.ee>, "Einart Kask | RMK" <einart.kask@rmk.ee>, "Anu Laas"
) <anu.laas@rmk.ee>
Subject: Vs: Te olete Vastutav isik - Vennametsa kinnisasja kasutamisest
Tere!

Kui puuraukude tegemiseks on vaja kasvavaid puid raiuda, siis kooskdlastage puude raiediguse ostmine RMK
raiedigusspetsialist Aivo Akkusega (tel 5681 1833, e-posti aadress aivo.akkus@rmk.ee). Annan teada, et Aivo on puhkusel 20.
juunini.

Puuraukude sulgemine peale proovide votmist kooskdlastage metsaiilem Heiki Armiga ( tel 5031423, heiki.arm@rmk.ee).

Lugupidamisega

Aivar Laud
RMK Edela regioon juht
514 4133, aivar.laud@rmk.ee
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